

Ilosanomapiirissä käsitellään evankeliumeja ja kohdataan Jeesus






Neljällä mantereella. 35 eri kielellä.

Tule sinäkin mukaan – vetäjäksi tai osallistujaksi!

Lue lisää: ilosanomapiiri.fi

Uusi roll-up, joka seiso i KL-päivillä ja LHPK:n kesäpäivillä.

5.9.24.

Hyvät Ilosanomapiirin ystävät!

Näin ne kevät ja kesä taas mennä hurautivat ohi, etten huomannutkaan. Olen kirjoittanut teille viimeksi kevättalvella. Sen jälkeen onkin ilosanomapiirin saralla tapahtunut yhtä ja toista. Ensinnäkin sain tehdä ilosanomamatkan Albaniaan toukokuussa. Tärkein tehtäväni siellä oli lyhytkurssi, johon osallistui väkeä 11 eri seurakunnasta. Innostus oli suuri. Sen jälkeen käännettiin aloittajan oppaan lisäksi naistenpiirien opas albaniksi. Emme tiedä, moniko ryhmä niitä siellä nyt käyttää. Ainakin suomalaiset lähetit pyörittävät ilosanomapiirejä luterilaisessa seurakunnassa.

KESÄPÄIVIEN STANDIT

Ilosanomapiirin ystävät ry:n hallitus teetti kaksi metriä korkean roll-up-mainoksen, jota käytimme kaksilla kesäpäivillä. Kansanlähetykspäiville osallistuivat kaikki hallituksemme jäsenet, ja he myös esittelivät vuoron perään toimintaamme ja kutsuivat ihmisiä syksyn koulutuskurssille Ryttylään. Myöhemmin roll-up seiso Luther-säätiön kesäpäivillä pääoven vieressä. Katsokaa viereistä kuvaa, eikö olekin hieno?

UUTISIA AFRIKASTA

Luther-säätiön pastori Kuopiosta, Kalle Väätäinen, saa silloin tällöin kutsun mennä opettamaan teologiaa Kenian papeille. Elokuussa siellä käydessään hän piti kaksi ilosanomakurssia, joista ensimmäiseen osallistui 15 henkeä, joista kaksi piispaa, kolme hiippakuntasihteerä ja loput pappeja. "Ovat tosi innoissaan", kertoi Kalle tekstiviestillä minulle. "Nyt homma etenee niin, että osanottajat pitävät koulutukset omissa hiippakunnissaan ja raportoivat sitten yhteiselle ryhmälle."

Seuraava koulutus pidettiin Kisiissä. Paikalla oli 5 diakonissaa, 15 pappia ja 55 evankelistaa plus vielä yksi piispa (76 henkeä). "Todella innokasta porukkaa", kommentoi Kalle taas. "Aloittavat ilosanomapiirin 700 hengen seurakunnassakin."

Ystävät, iloitaan näistä viesteistä, ja kiitetään Herraa. Kalle sai yhdellä ainoalla kahden viikon matkalla aikaan enemmän kuin minä kaikilla Afrikan matkoillani yhteensä. Yhdeltä piispalta tuli minulle jo kutsu mennä opettamaan ilosanomapiiriä hänen hiippakuntaansa. Vastasin, että olen ehkä liian vanha tekemään tuollaisia matkoja yksin. (Afrikkalaiset pitävät 75-vuotiaita jo hautaan kaatuvina.) Mutta kuinka ollakaan, muuan opiskelijatyttö ilmoittautui halukkaaksi lähtemään mukaan salkunkantajakseni ihan omalla kustannuksellaan. Nyt mietimme hallituksessa, onko meillä varaa tuohon matkaan. Rukousaihe!

UUSI JÄRJESTELY RAHA-ASIOISSA

Lopetin omasta pyynnöstäni toimintani Luther-säätiön vapaehtoisena naistyöntekijänä täyttäessäni 75 vuotta. Sen verran elämäni helpottui, että kalenteriin jää nyt enemmän vapaita viikonloppuja. Tämän järjestelyn myötä Luther-säätiö lopetti luonnollisesti Ilosanomapiiri-kustannuspaikan, jonka kautta ystävät ovat kannattaneet työtäni jo 10 vuoden ajan. Nyt kanavana on ainoastaan Ilosanomapiirin ystävät ry:n tili.

Vaikken tekisi matkojakaan, rahaa kuluu käännöksiin ja somen (YouTuben, Facebookin ja podcastien) ylläpitoon. Tähän tehtävään on Herra antanut meille avuksi Aku Lundströmin ja hänen AL-sound firmansa, joka tekee näitä päivityksiä tuntipalkalla. Muutoin netissä ja YouTubessa ei ilmestyisi ilosanomapiirejä, VT:n piirejä, päivittäistä hartautta, äänikirjoja, allekirjoittaneen luentoja sen enempää kuin vanhoja TV-ohjelmia-kaan. Tässä yhteinen linkki niihin kaikkiin: <https://sleekbio.com/mailisjanatuinen>

KURSSI RYTTYLÄSSÄ

Iloksemme voimme ilmoittaa teille, että Ryttylässä pidetään marraskuun puolivälissä ilosanomapiirin piirinvetäjien koulutuskurssi. Voisitteko pitää tätä asiaa esillä ja kutsua mukaan ihmisiä, joista toivotte tulevan uusia piirinvetäjiä. Tosin kurssi on hyödyllinen myös vanhoille vetäjille, koska siellä opetellaan tekemään kysymyksiä. Lisää tietoa osoitteesta: <https://kansanlahetys.fi/tapahtumat/ilosanomapiiri/> Liitteenä kurssiohjelma.

MUITA UUTISIA

Jos haluatte päästä selville, miten ilosanomapiiri on levinnyt maasta toiseen, kuunnelkaa toki YouTubesta äänikirjani Ilosanomapiiri kiertää Aasiaa. Kuuntelin sen itse ensimmäistä kertaa ajellessani siskoni ja lankoni kanssa Helsingistä Iisalmeen – ja kirja suorastaan imaisi meidät mukaansa. Lankomieskin antoi (ensimmäistä kertaa?) kiitosta kirjailijan ja lukijan kyvyistäni. Sitten voittekin siirtyä seuraavaan kirjaani Ilosanomapiiri kiertää Venäjää.

Tänä vuonna on tapahtunut se suuri uudistus, että aikaisemmin vain Spotifysssa olleet raamikset ja luennot ovat siirtyneet YouTubeen. Niiden kuunteleminen on siis paljon helpompaa esimerkiksi vanhoille ihmisille, jotka eivät osaa etsiä podcasteja puhelimestaan. Vihjaisettehan ystävilleen ja tuttavilleen. YouTubeesta voidaan siis kuunnella joka päivä kolmen minuutin hartaus Luukkaan evankeliumista ”Jää luoksemme”. Torstaisin YouTubeen ilmestyy seuraavan sunnuntain evankeliumitekstiin liittyvä ilosanomapiiri audiona. Luentoja-kin sieltä löytyy ja paljon, paljon muuta.

Kiitos mukana olostanne ystävät, ja hyvää syksyä teille kaikille!

Toivottaa **Mailis**

Sepetlahdentie 2-4 D 33. 02230 Espoo. Puh. 0505001320. www.ilosanomapiiri.fi

Mahdollinen tuki ilosanomatyölle **Ilosanomapiirin ystävät ry:n kautta. FI18 1544 3000 1713 76. Viite 1012. Rahankeräyslupa 2022/989.**



Ilosanomakurssi Keniassa.